Управление образования администрации
Ростовского муниципального района Ярославской области

Муниципальное учреждение
Центр психолого-педагогической, медицинской

и социальной помощи «Содействие»

«Об утверждении положения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить Положение о Ресурсном центре по сопровождению инклюзивного
образования детей с ограниченными возможностями здоровья
муниципального учреждения Центр психолого-педагогической, медицинской
и социальной помощи «Содействие».

ПРИКАЗ

от 20.12.2021 № 160 6

Директор М.П. Бланк